
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

       Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 
4/, прие  
      

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 192 

гр. Левски, 29.09.2016г.       
 
относно: Прекратяване на съсобственост  чрез продажба на 
общинската част от съсобствен недвижим имот, находящ се в               
с. Градище 
 
 

  На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.36, ал.1, т.2 от ЗОС 
и чл.42, ал.1, т.2 и ал.3 от Наредба № 4 за реда за придобиване, 
управление и разпореждане с общинско имущество на             
Общински съвет – Левски,   

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  

 
Р Е Ш И :   

 
 1. Актуализира Програмата за управление и разпореждане с 

имоти общинска собственост за 2016 г. в Община Левски както 
следва:  

 
 Допълва раздел ІІІ т.Б „Имотите, които Община Левски 
възнамерява да предложи за продажба” със следният имот: 
 500 кв.м. идеални части, които идеални части попадат в 
застроени урегулирани поземлени имоти: IV – 654, целият с площ    
1000 кв.м. и V – 654, целият с площ 900 кв.м. в кв.87 по плана на 
с.Градище.  
 

2. Дава съгласие за продажба на 500 кв.м. идеални части от 
застроени урегулирани поземлени имоти:  IV – 654, целият с площ   
1000 кв.м. и V – 654, целият с площ 900 кв.м. в кв.87 по плана на 
с.Градище на съсобственика Снежана Янкова Стефанова, при 
продажна цена 1880.00 лева без  ДДС. 

3. Възлага на кмета на Община Левски следващите процедури 
по продажба на имота и сключване на договор за продажба. 
 
 



ГЛАСУВАЛИ:     
За – 21 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.     
 
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


